
UCHWAŁA NR I/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski następujące wynagrodzenie w stosunku 
miesięcznym : 

1) zasadnicze w kwocie 5900,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1550,00 zł; 

3) dodatek specjalny od miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w wys. 25%, tj. 
1862,50 zł; 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia w kwocie 1180,00 zł. Łączne miesięczne 
wynagrodzenie brutto wynosi 10492,50 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 
50/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: EPFLZ-TRMGK-QTZVQ-KTIUZ-HTHAT. Podpisany Strona 1




